Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

 Materiál: Nylon 66 (Polyamid 6.6)
 Provozní teplota: -40°C až +85°C
 Barva:  šedá (RAL 7035)
 Hořlavost: odpovídá UL 94V-2
Plastové matice pro šroubové záslepky  - PG závit
Katalog.
číslo
Typ
Vnitřní
 závit
Rozměry (mm) Množství
v balení
(ks)W H
wpr6771 PVL-7 PG 7 19,0 5,0 50
wpr6772 PVL-9 PG 9 21,0 5,0 50
wpr6773 PVL-11 PG 11 24,0 5,0 50
wpr11584 PVL-13.5 PG 13,5 27,0 6,0 50
wpr11585 PVL-16 PG 16 29,7 6,3 50
wpr11586 PVL-21 PG 21 35,0 7,2 50
wpr11587 PVL-29 PG 29 45,3 7,8 25
wpr11588 PVL-36 PG 36 58,5 7,8 10
wpr11589 PVL-42 PG 42 63,2 7,2 10
wpr11590 PVL-48 PG 48 68,8 7,8 10
vnitřní závit
W
H